
 

 Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj  86/08, 61/11, 04/18, 112/19. i 17/25) i 

članka 46. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), a na prijedlog pročelnice Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Ferdinandovac, općinski načelnik Općine Ferdinandovac dana 7. siječnja 2026. 

donio je 

 

 PLAN PRIJMA  

U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 OPĆINE FERDINANDOVAC ZA 2026. GODINU 

 

 

Članak 1. 

Ovim Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Ferdinandovac za 

2026. godinu (u daljnjem tekstu: Plan prijma),  utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih 

mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Ferdinandovac (u daljnjem tekstu: 

Jedinstveni upravni odjel), potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 

2026. godinu i planiran broj vježbenika odgovarajuće stručne spreme i struke za 2026. 

godinu. 

U privitku ovog plana nalazi se i njegov je sastavni dio tablica (tablica sa podacima o 

sistematizaciji radnih mjesta, stvarnom stanju popunjenosti radnih mjesta  u Jedinstvenom 

upravnom odjelu, potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za razdoblje 

za koje se plan donosi i planirani broj vježbenika odgovarajuće stručne spreme i struke) koja 

sadrži podatke iz prethodnog stavka ovog članka. 

 

Članak 2. 

Utvrđuje se da je u Jedinstvenom upravnom odjelu sukladno Pravilniku o unutarnjem 

redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 14/21, 28/22, 31/22. i 2/24) (u daljnjem tekstu: Pravilnik o 

unutarnjem redu) sistematizirano ukupno devet (9) radnih mjesta, od kojih je popunjeno šest 

(6) radnih mjesta na neodređeno vrijeme, na puno radno vrijeme. 

Pravilnikom o unutarnjem redu  sistematizirana su sljedeća radna mjesta: 

 1. pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, 

 2. stručni suradnik za opće poslove i javnu nabavu, 

 3. viši referent za projekte EU-voditelj projekta,  

 4. referent za računovodstvene poslove, 

 5. referent za gospodarstvo, poljoprivredu i komunalne poslove,  

 6. referent – komunalni redar,   

 7. spremač. 

U Organizacijskoj jedinici Jedinstvenog upravnog odjela: Vlastiti pogon za obavljanje 

komunalnih djelatnosti sistematizirana su sljedeća radna mjesta: 

 1. djelatnik na održavanju komunalne opreme, 

 2. pomoćni komunalni radnik.   
 

 

 

 

 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=31613
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=31611
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=31615
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=41367


 

Članak 3. 

Utvrđuje se da su u Jedinstvenom upravnom odjelu na neodređeno vrijeme popunjena 

sljedeća četiri (4) radna mjesta: 

1. pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, 

2. stručni suradnik za opće poslove i javnu nabavu, 

3. referent za računovodstvene poslove, 

4. spremač. 

   

 U Organizacijskoj jedinici Jedinstvenog upravnog odjela: Vlastiti pogon za obavljanje 

komunalnih djelatnosti na neodređeno vrijeme popunjena su 2 (dva) radna mjesta kako slijedi: 

      1. djelatnik na održavanju komunalne opreme, 

                 2. pomoćni komunalni radnik.   

 

Utvrđuje se da u Jedinstvenom upravnom odjelu na neodređeno vrijeme nisu 

popunjena tri (3)  radna mjesta i to: 

 1. viši referent za projekte EU-voditelj projekta,  

 2. referent za gospodarstvo, poljoprivredu i komunalne poslove, 

 3. referent – komunalni redar. 

Članak 4. 

U 2026. godini nije planiran prijam službenika niti namještenika u službu na 

neodređeno vrijeme, puno radno vrijeme u Jedinstveni upravni odjel. 

U 2026. godini nije planiran prijam vježbenika u Jedinstveni upravni odjel. 

 

 

Članak 5. 

Sukladno zakonskim i podzakonskim aktima te Proračunu Općine Ferdinandovac za 

2026. godinu, ovaj će se Plan prijma po potrebi usklađivati. 

 

Članak 6. 

 Ovaj Plan prijma stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom 

glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE FERDINANDOVAC 

  

KLASA: 112-03/26-01/1 

URBROJ: 2137-15-26-2 

Ferdinandovac, 7. siječnja 2026. 

 

            OPĆINSKI NAČELNIK 

 

                  Vjekoslav Maletić



PRILOG PLANU PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE FERDINANDOVAC ZA 2026. GODINU 

TABLICA SA PODACIMA O SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA, STVARNOM STANJU POPUNJENOSTI RADNIH MJESTA  U JEDINSTVENOM UPRAVNOM ODJELU, POTREBAN BROJ 

SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA NA NEODREĐENO VRIJEME ZA RAZDOBLJE ZA KOJE SE PLAN DONOSI I PLANIRANI BROJ  VJEŽBENIKA ODGOVARAJUĆE STRUČNE SPREME I STRUKE 

Br. Naziv radnog mjesta Stvarno stanje popunjenosti radna mjesta Potreban broj  službenika i 

namještenika  na neodređeno 

vrijeme 

Planirani broj vježbenika 

odgovarajuće stručne 

spreme i struke 

1. Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 1 

neodređeno, puno radno vrijeme 

1 0 

2. Stručni suradnik za opće poslove i javnu 

nabavu 

1 

neodređeno, puno radno vrijeme 

1 0 

3. Viši referent za projekte EU-voditelj 

projekta 

0 0 0 

4.  Referent za računovodstvene poslove 

  
1 

neodređeno, puno radno vrijeme 

1 0 

5. Referent za gospodarstvo, poljoprivredu 

i komunalne poslove 

0 0 0 

6. Referent – komunalni redar  0 0 0 

7. Spremač  1 

neodređeno, puno radno vrijeme 

 

1 0 

Organizacijska jedinica Jedinstvenog upravnog odjela: Vlastiti pogon za obavljanje komunalnih djelatnosti 

1. djelatnik na održavanju komunalne 

opreme 

1 

neodređeno, puno radno vrijeme 

1 0 

2. pomoćni komunalni radnik 1 

neodređeno, puno radno vrijeme 

1 0 

 


